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Protokół Nr LXVI/2023 

z Sesji Rady Miasta Łańcuta 

odbytej w dniu 6 listopada 2023 r. 

  

LXVI Sesja Rady Miasta Łańcuta VIII kadencji odbyła się pod przewodnictwem pana 

Adama Opałki– Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

Sesja odbyła się w sali wystawowej Miejskiego Domu Kultury w Łańcucie - 

rozpoczęła się o godz. 15.30 i trwała do godz. 16.00. 

W Sesji na stan 15 radnych w chwili jej otwarcia uczestniczyło 12 radnych, wobec 

czego Prowadzący obrady stwierdził prawomocność obrad i podejmowania uchwał. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Miasta Łańcuta są 

nagrywane i transmitowane w Internecie. Pełna treść klauzuli informacyjnej 

dotyczącej nagrywania obrad Sesji znajduje się przed wejściem na salę posiedzeń. 

 

Prowadzący obrady przywitał zebranych gości i poinformował, że porządek Sesji 

przedstawia się następująco: 

 

1) Otwarcie. 

2) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3) Przyjęcie Protokołu Nr LXIV/2023 z LXIV Sesji Rady Miasta Łańcuta. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na 

rok 2023 (Druk Rady Miasta Nr 60/2023). 

5) Informacja w zakresie działań objętych uregulowaniem art. 24 h ust. 12 ustawy 

o samorządzie gminnym. 

6) Wolne wnioski i oświadczenia. 

 

Kontynuując, Wiceprzewodniczący Rady wyjaśnił, że stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 

1a ustawy o samorządzie gminnym, Rada może wprowadzić zmiany w porządku 

obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady i zapytał, czy są 

jakieś propozycje zmian do ustalonego porządku obrad. 

 
Radni nie zgłosili żadnych propozycji zmian do przedmiotowego porządku obrad.  
 
Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie porządek obrad, za przyjęciem którego 
głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Ad.3 

Przyjęcie Protokołu Nr LXIV/2023 z LXIV Sesji Rady Miasta Łańcuta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że stosownie do zapisów Statutu Miasta 

Łańcuta radni w obowiązującym terminie, nie zgłosili żadnych wniosków do Protokołu 

Nr LXIV/2023 z LXIV Sesji Rady Miasta Łańcuta, w związku z czym protokół został 

przyjęty.  
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Ad.4 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta 

na rok 2023 (Druk Rady Miasta Nr 60/2023). 

 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 

2022 w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta, przedstawiła pani Alicja Helbin Skarbnik 

Miasta. Zaprezentowany projekt uchwały wprowadza następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 141 277,00 zł. 

- Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 141 277,00 zł. 

- Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i  majątkowych budżetu na kwotę 

821 282,00 zł. 

W dalszej kolejności, pani Skarbnik szczegółowo omówiła działy budżetu miasta 

w których, dokonywane są ww. zmiany z podaniem szczegółowych kwot i zakresu 

zadań planowanych do realizacji w ramach przeniesień. Wyjaśniła, że wydatki 

bieżące dotyczą zwiększenia wynagrodzeń nauczycieli w przedszkolach publicznych, 

natomiast wydatki majątkowe w wysokości 79 200 zł przeznacza się na: wymianę 

drzwi w szaletach miejskich (30 000 zł), modernizację elewacji hali w SP Nr 4 

(45.000 zł), oraz zakup pieca konwekcyjno – parowego  w SP Nr 4 (4,200 zł).   

 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, radna Grażyna Szybiak poinformowała, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej pan Paweł Kuca poinformował, 

że Komisja rozpatrywała przedmiotowy projekt uchwały  i pozytywnie go 

zaopiniowała. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków, ani propozycji zmian do przedmiotowego 

dokumentu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Prowadzący obrady, poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Głosowanie zostało przeprowadzone w sposób jawny za pomocą 

urządzeń, umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych.  

Na podstawie wyników głosowania, Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023, 

została podjęta i otrzymała Nr LXVI/443/2023. 

 

Ad.4 

Informacja w zakresie działań objętych uregulowaniem art. 24 h ust. 12 ustawy 

o samorządzie gminnym. 
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Prowadzący obrady w imieniu Przewodniczącego Rady pana Mirosława Rzeszótko 

przedstawił szczegółową informację dotycząca działań: 

 

➢ objętych uregulowaniem art. 24 h, pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym, dot. 

oświadczeń majątkowych radnych Rady Miasta Łańcuta, złożonych w terminie do 

dnia 30 kwietnia 2023 r. według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r.  

➢ Burmistrza Miasta objętych uregulowaniem art. 24 h, pkt 12 ustawy o samorządzie 

gminnym.  

 

Ad.5 

Wolne wnioski i oświadczenia. 

 

Burmistrz Miasta pan Rafał Kumek odniósł się do: 

 

1) prośby pana  Aleksandra Cymerysa Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

„Śródmieście”, udzielając szczegółowych informacji czy: 

− z uwagi na zwiększającą się liczbę dzieci i młodzieży oraz dynamiczny rozwój 

dzielnicy Śródmieście w okolicach osiedla Księżych Górek i ul. Wyszyńskiego, 

istnieją możliwości powstania placu zabaw lub innych obiektów sportowych. 

− są perspektywy pozyskania środków finansowych na rewitalizację Stawu 

Browarnego w Łańcucie, 

− zostanie zagospodarowany wykop, który pozostał po przeprowadzonych 

pracach  - badaniach archeologicznych na łańcuckim Rynku.  

 

2)  sugestii radnego Wrzesława Żurawskiego związanej z zarezerwowaniem 

w przyszłorocznym budżecie miasta środków finansowych na pogłębienie 

i czyszczenie potoku „ Mikośka”. Szczegółowo omówił zakres 

przeprowadzonych i planowanych do wykonania prac przy potoku (odmulenie, 

koszenie, naprawa zatorów), którego zarządcą są Wody Polskie oraz zasady 

pozyskiwania środków finansowych na ten cel.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Wiceprzewodniczący Rady zamknął LXVI 

Sesję Rady Miasta Łańcuta. 

 

Na tym protokół zakończono. 

    

Protokołowała:  

 

Małgorzata Rzeszutek 

 

 

 

 

 


